SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

1

Edital nº 75/2022-PRAE/UFRR, disponível em  https://ufrr.br/prae/

EDITAL Nº 075/2022–PRAE/UFRR

     Boa Vista/RR, 06 de junho de 2022.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima –

PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, em consonância com as condições estabelecidas

nos Editais nº 66 e nº 067/2022-PRAE/UFRR, torna público o resultado preliminar das

inscrições do processo seletivo de discentes indígenas matriculados em cursos de graduação

da UFRR para atuarem como bolsistas em programas e projetos de Extensão, conforme

estabelecido abaixo:

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1. Quadro 01 – Homologadas.

1.1.1. Quadro 02 – Não Homologadas.

2. DA INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS

2.1 O candidato que desejar interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Homologação das

Inscrições deverá fazê-lo nos dias 07 e 08 de junho de 2022, por meio do Formulário de

Impugnação de Edital ou Interposição de Recurso do Edital 075/2022-PRAE/UFRR,

disponível em: https://forms.gle/ezbCYnUqh81yuN1FA.

Quadro 01 – Homologadas

SELEÇÃO
NÚM CANDIDATO (A) CURSO RESULTADO
1.  ABRAÃO ANDERSON BARBOSA  DIREITO HOMOLOGADA
2.  ADEILSON EVARISTO PADILHA  ARTES VISUAIS HOMOLOGADA
3.  ADRIANE DA SILVA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
4.  ADRIELE DA SILVA TRINDADE GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
5.  ADRIELE DIOGO COSTA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
6.  ANA KEILA FRANCISCO E SÁ GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
7.  ANA LÚCIA PEREIRA DA SILVA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
8.  ANDERLAINE GOMES RAPOSO LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
9.  ANDRÉ MORAIS NETO CIÊNCIAS ECONÔMICAS HOMOLOGADA
10.  ÂNGELA MÁRCIA MAGALHÃES LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
11.  ANTONIO MIGUEL DE BRITO LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
12.  ARIELE DIOGO COSTA  LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
13.  AYSLANE AUGUSTA ROSA SECRETARIADO EXECUTIVO HOMOLOGADA
14.  CECY DA SILVA TOMAZ  GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
15.  CELESTIANE FRANCISCO DA SILVA  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
16.  CÍCERO JOÃO PAULO FARIAS RELAÇÕES INTERNACIONAIS HOMOLOGADA

https://ufrr.br/prae/
https://forms.gle/ezbCYnUqh81yuN1FA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

2

Edital nº 75/2022-PRAE/UFRR, disponível em  https://ufrr.br/prae/

17.  CIDILENE DOS SANTOS PEREIRA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
18.  CLECIA DE OLIVEIRA LIMA  EDUCAÇÃO DO CAMPO  HOMOLOGADA
19.  CLEIDIANE MARIANO DA SILVA  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
20.  CLEITON IRAY WAI WAI GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
21.  CLEITON TAMARUKUKU WAI WAI  LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
22.  CLENILDE DA SILVA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
23.  CLEUNICE BERNALDO ALMEIDA  LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
24.  CRISTAYNE BATISTA MACUXI  GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
25.  DANIEL ANICETO DE SOUZA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
26.  DANIEL PEIXOTO RODRIGUES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  HOMOLOGADA

27.
DARCILENE CHAIANE BERNARDO

DA SILVA
GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA

28.
DIEGO SOARES DOS SANTOS

BEZERRA
ENGENHARIA CIVIL HOMOLOGADA

29.  DIENE FLORES FRANCO  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
30.  DILSON WEDUKUWENI ROCHA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
31.  DIONÍSIO CHAWAYUDI ROCHA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
32.  EDILSON CASTRO DE ASSIS LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
33.  EDINEIDE AMARO PEREIRA  LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA

34.
EDUARDO HALEKS PEIXOTO

ARAÚJO
COMUNICAÇÃO SOCIAL -JORNALISMO HOMOLOGADA

35.  EFESIA OLIVEIRA RODRIGUES  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
36.  ELANE PEREIRA CARNEIRO GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
37.  ELESVALDO WAI WAI LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
38.  ELIANA OLIVEIRA DA CUNHA PSICOLOGIA HOMOLOGADA
39.  ELIANE SOUZA DA CUNHA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
40.  ELISANGELA BARBOSA DE PINHO LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
41.  ELISMAR CADETE PEREIRA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
42.  EMERSON RAMOS PEREIRA PSICOLOGIA HOMOLOGADA
43.  EMÍLIA PEIXOTO E PEIXOTO  LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS  HOMOLOGADA

44.
EMILY HAYLLA LOURENÇO

TENENTE
COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO HOMOLOGADA

45.
ERNANY MARCOS DO

NASCIMENTO
CIÊNCIAS ECONÔMICAS HOMOLOGADA

46.  EROCILDO MARTINS LEVEL LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
47.  ESTÊNIO PEREIRA DA SILVA MEDICINA HOMOLOGADA

48.
EVERTON FABIANO NASCIMENTO

PEREIRA
CIÊNCIASBIOLÓGICAS HOMOLOGADA

49.  FARNE ANDRÉ PINHO BARBOSA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS HOMOLOGADA

50.
FRANCINEY BARBOSA DOS

SANTOS
ZOOTECNIA HOMOLOGADA

51.  FRANKLIN VIRIATO DA SILVA GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA

52.
GERALDO JOSÉ DA SILVA WAY WAY

JÚNIOR
AGRONOMIA HOMOLOGADA

53.  GERCILANE VIEIRA SILVA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
54.  GERUSA DIOGO COSTA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA

55.
GIULIA GABRIELE LEOCADIO DA

SILVA
ANTROPOLOGIA  HOMOLOGADA

56.
GLAUCIENE ALMEIDA DE CASTRO

BRUCE
LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA

57.  HELBA LIMA PAULINO  CIÊNCIAS SOCIAIS  HOMOLOGADA

58.
HENDRYA CAMYLLE DA SILVA

MATOS
ENFERMAGEM HOMOLOGADA

59.  HILARIA DA SILVA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA

https://ufrr.br/prae/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

3

Edital nº 75/2022-PRAE/UFRR, disponível em  https://ufrr.br/prae/

60.  HUGO SNAIDER SOUZA CORDEIRO DIREITO HOMOLOGADA

61.
ILDINEI WANDERLEY DA

SILVAJÚNIOR
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  HOMOLOGADA

62.
INGRIDD KAROLLANNE DA SILVA

CAVALCANTE
GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA

63.  IRACENIA MARTINS LEVEL
SISTEMA DE ENSINO E GESTÃO ESCOLAR.

MATERIAL DIDÁTICO I
HOMOLOGADA

64.  IRANILDO GOMES DE ALMEIDA  LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
65.  JABSON NAGELO DA SILVA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
66.  JACIR JOSE DE SOUZA FILHO GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA

67.
JACQUELAINE MAGALHÃES

PEREIRA
LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA

68.
JANAIRA MAGALHÃES SILVA

MOURA
ENGENHARIA CIVIL HOMOLOGADA

69.  JETE MARIANO DA SILVA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
70.  JHONES TEBIER DA SILVA  ANTROPOLOGIA  HOMOLOGADA
71.  JHOZENIAS SOUZA SOARES GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
72.  JOÃO MARCOS GOMES PROTASIO GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
73.  JOAQUIM FARIAS AMORIM LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA

74.
JONARA MELCHIOR SILVA

MARCOLINO
GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA

75.  JONATA FIRMINO BENTO  ANTROPOLOGIA HOMOLOGADA
76.  JOSÉ TOMAS DE SOUZA PSICOLOGIA HOMOLOGADA
77.  JOSUÉ BARBOSA ANDRADE GESTÃO DA SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
78.  JUCIENE AMARO MILITÃO GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
79.  JUCILENE CARNEIRO DE LIMA DIREITO HOMOLOGADA

80.
JULIANA CATAJIYUYANA ROCHA

PAULINO
LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA

81.  KAISA ROBERTA MORAIS BARRETO  SECRETARIADO EXECUTIVO  HOMOLOGADA
82.  KALINE MOTA MAIA  GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
83.  KAROLINA MARTINS DA SILVA  GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
84.  KEILA RAYANE AMARO MILITÃO ANTROPOLOGIA HOMOLOGADA
85.  KELLY CARLOS CASTELLO  LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
86.  KLEMENSON MARCOLINO DIREITO HOMOLOGADA
87.  LÍLIAN DE MORAIS PEREIRA  COMUNICAÇÃO SOCIAL- JORNALISMO  HOMOLOGADA
88.  LILITH CAIRÚ DE SOUZA ABREU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS HOMOLOGADA
89.  LUANA LEOCÁDIO DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS  HOMOLOGADA
90.  LUCICLEIDE PEREIRA TAVARES  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
91.  LUCINEIA SAGICA GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
92.  LUIZA ANTONIA SILVA DE SOUZA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
93.  LUIZA ENES SOUZA DA SILVA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
94.  MAIRLA GREGORIO ARAUJO GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA

95.
MÁRCIA SANTANA SANTIAGO DO

NASCIMENTO
DIREITO HOMOLOGADA

96.  MÁRCIO GREIK FIDELIS  LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
97.  MÁRCIO RAMOS PEREIRA ANTROPOLOGIA HOMOLOGADA
98.  MARDESON DE SOUZA MIGUEL CIÊNCIAS CONTÁBEIS HOMOLOGADA
99.  MARIA FRANCILENE VIEIRA SILVA  PSICOLOGIA  HOMOLOGADA
100.  MARINETE DOS ANJOS DA SILVA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
101.  MATHEUS MOREIRA DE SOUZA GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
102.  MIKAELLE ANGELO CADETE COMUNICAÇÃO SOCIAL- JORNALISMO HOMOLOGADA
103.  MOISÉS GREGÓRIO LIMA  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
104.  ONÉSIMO RAUL ROCHA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA

https://ufrr.br/prae/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

4

Edital nº 75/2022-PRAE/UFRR, disponível em  https://ufrr.br/prae/

105.  OSEIAS ANGELO MARUAI LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
106.  PATRICK MATOS MANDULAO ENGENHARIA CIVIL HOMOLOGADA
107.  PAULO BARROSO JANUÁRIO SECRETARIADO EXECUTIVO HOMOLOGADA
108.  PAULO CÉSAR SOARES RODRIGUES  GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
109.  PEDRO DA SILVA  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
110.  PERCIVANIO LAURENTINO SOUZA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
111.  RAIANE PINHO DE SOUZA MATEMÁTICA - BACHARELADO HOMOLOGADA
112.  RAIRA MARUAI DE LIMA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
113.  RAÍRIS PEREIRA COSTA  GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
114.  RAQUEL RODRIGUES DA SILVA  LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
115.  RAULINHO WAI WAI NORO GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
116.  REGINALDO CRUZ DA SILVA ANTROPOLOGIA  HOMOLOGADA
117.  RENISON ALMEIDA ANDRÉ  MATEMÁTICA - BACHARELADO HOMOLOGADA
118.  RIVALDO FIDELES MILITAO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  HOMOLOGADA
119.  ROBEMARA SILVA OLIVEIRA MATEMÁTICA - BACHARELADO HOMOLOGADA
120.  RONISON SANTANA CARNEIRO  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
121.  ROSILENE SIMPLÍCIO EVARISTO GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
122.  SAMARA JUCELENE SANTOS  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
123.  SARNEY RIBEIRO BRASIL  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
124.  SHELLY DA COSTA LEAL CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO HOMOLOGADA
125.  SILAS MARTINS GALE AGRONOMIA HOMOLOGADA
126.  SIRLENE TENENTE DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL HOMOLOGADA
127.  SONIA BERNARDES DA SILVA  GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA

128.
SUÊ ANTONIA FRANCISCO MACIEL

BARBOSA
GEOGRAFIA HOMOLOGADA

129.  SUELI PEREIRA DA SILVA  LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
130.  SUSAN LAURENTINO CIÊNCIAS SOCIAIS  HOMOLOGADA
131.  TATIALENE JAMES CARLOS GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA

132.
THAYNARA STHEFANY DA SILVA

VIEIRA
GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA

133.
THIAGO SANTOS MARINHO DE

LIMA
COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO  HOMOLOGADA

134.  TIAGO GREGÓRIO LIMA COMUNICAÇÃO SOCIAL HOMOLOGADA
135.  VALDETE BONFIM GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
136.  VALÉRIA SOUZA BRITO GESTAO EM SAÚDE COLETIVA INDÍGENA  HOMOLOGADA
137.  VANDERSON DA SILVA OLIVEIRA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
138.  VANESSA SOUZA DOS SANTOS  GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
139.  VÂNIA MORAES MIGUEL ENFERMAGEM HOMOLOGADA
140.  VÂNIA SOUZA PEREIRA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
141.  VICTOR HUGO SOUZA RUFINO ENGENHARIA CIVIL  HOMOLOGADA
142.  WELINGTON ANICETO DE SOUZA LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA

143.
WELLINGTON LOURENÇO

TENENTE
GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA

144.  YARA SILVA SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  HOMOLOGADA
145.  YVAN WAI WAI LICENCIATURA INTERCULTURAL HOMOLOGADA
146.  ZEDEQUIAS DA SILVA MIGUEL ENFERMAGEM HOMOLOGADA
147.  ZILMA DA SILVA GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA HOMOLOGADA
148.  ZULI KAIMEN SILVÉRIO ANDRADE DIREITO HOMOLOGADA

https://ufrr.br/prae/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

5

Edital nº 75/2022-PRAE/UFRR, disponível em  https://ufrr.br/prae/

Quadro 02 – Não Homologadas

SELEÇÃO
NÚM CANDIDATO (A) CURSO RESULTADO

149.  GEOVAN DE ALMEIDA SOLON ARTES VISUAIS

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022 E

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

150.
CAROLAYNE PIÁ DOMINGOS

DA SILVA

COMUNICAÇÃO

SOCIAL - JORNALISMO

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022 E

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

151.
VITOR PEREIRA DOS SANTOS

FILHO

LICENCIATURA EM

MÚSICA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022 E

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

152.  CÉSAR TRAJANO SERVINO
SECRETARIADO

EXECUTIVO

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022 E

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

153.  LAURISON GABRIEL DA SILVA

LICENCIATURA

EDUCAÇÃO NO

CAMPO

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022 E

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

154.
DIANAYRA FIDELIS DE

ARAÚJO
CIÊNCIA BIOLÓGICAS

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022

155.  DERLÂNDIA PINTO RAPOSO CIÊNCIAS SOCIAIS
NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022

156.
MIKELE FARIAS DE

S.OLIVEIRA
CIÊNCIAS SOCIAIS

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022

157.  DENISON CALIXTO DA SILVA
GESTÃO TERRITORIAL

INDÍGENA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022

158.
RAYKELANE RIBEIRO

RODRIGUES

GESTÃO TERRITORIAL

INDÍGENA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022

159.  MARINEI SILVA TELES
GESTÃO TERRITORIAL

INDÍGENA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022

160.  ARLEN SILVA TELES
GESTÃO TERRITORIAL

INDÍGENA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022

161.
BETÂNIA ROSA GOMES DE

OLIVEIRA
INSIKIRAN

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022

162.
JOICINARA MARCELO DE

LIMA

LICENCIATURA

INTERCULTURAL

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022

163.  MARIVEL ALVES FLORES
LICENCIATURA

INTERCULTURAL

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2022

164.
ROMÁRIO BARBOSA

EMILIANO

LICENCIATURA

INTERCULTURAL

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2023

165.  TATIANNY GOMES LUCENA
LICENCIATURA

INTERCULTURAL

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2024

166.  ANTONIA DE SOUZA
LICENCIATURA

INTERCULTURAL

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.3 DO EDITAL 66/2024

167.  ERIANE CADETE DA SILVA
GESTÃO TERRITORIAL

INDÍGENA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.4 DO EDITAL 66/2022

168.
FRANCIZENE CHAGAS DE

SOUZA

GESTÃO TERRITORIAL

INDÍGENA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.4 DO EDITAL 66/2022

169.  CLENILDE  DA SILVA
LICENCIATURA

INTERCULTURAL

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.4 DO EDITAL 66/2022

170.  ROMAIRA PACHECO DA SILVA
LICENCIATURA

INTERCULTURAL

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.4 DO EDITAL 66/2022

https://ufrr.br/prae/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

6

Edital nº 75/2022-PRAE/UFRR, disponível em  https://ufrr.br/prae/

171.  JOSIANE ROSAS ALMEIDA
LICENCIATURA

INTERCULTURAL

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITEM 6.4 DO EDITAL 66/2023

172.
DIOCÉLIO PIMENTEL

PACHECO

GESTÃO TERRITORIAL

INDÍGENA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITENS 6.3 E 6.4 DO EDITAL

66/2022

173.
GARDENIA DA SILVA

NASCIMENTO

GESTÃO TERRITORIAL

INDÍGENA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITENS 6.3 E 6.4 DO EDITAL

66/2022

174.
ARNALDO MARCOS

LAURENTINO

LICENCIATURA

INTERCULTURAL

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 6, SUBITENS 6.3 E 6.4 DO EDITAL

66/2022

175.  JUSSARA LIMA PAULINO ADMINISTRAÇÃO
NÃO HOMOLOGADA

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

176.
CLEUCIVÂNI BENTO DE

ARAÚJO

EDUCAÇÃO DO

CAMPO

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

177.  RAILA DIELLE EPITÁCIO GALÉ ENFERMAGEM
NÃO HOMOLOGADA

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

178.
KAREN STHAYNNE PINHO DA

SILVA

LICENCIATURA EM

ARTES VISUAIS

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

179.
ELIVELTON ALMEIDA DE

SOUZA

LICENCIATURA EM

EDUCAÇÃO DO

CAMPO

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

180.
ÉLCIO LEOCÁDIO DA SILVA

JÚNIOR
MÚSICA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

181.  RIZELI PINHEIRO VIRIATO
SECRETARIADO

EXECUTIVO

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

182.
WILLIANNY BIANCA DE

SOUZA ANUNCIAÇÃO
ZOOTECNIA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2022

183.
NATÁLIA CARVALHO DO

NASCIMENTO

LICENCIATURA EM

MÚSICA

NÃO HOMOLOGADA

ITEM 8, SUBITEM 8.4.1 DO EDITAL 67/2023

GILSON DE SOUZA COSTA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

https://ufrr.br/prae/